
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 

Estado de Minas Gerais 

                                 Administração 2021/2024 

                                 CNPJ – 24.212.862/0001-46 

                            
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal: Art. 24 inciso X da Lei 8.666/93 

 

PROCESSO Nº 003/2021 

Dispensa nº 003/2021 

CONTRATADO –  Adezilton Antônio da Cunha. 

CPF:   845.195.926-15 

VALOR:   R$ 1.350,00 (um mil e trezentos e cinquenta reais) mensais 

VALOR GLOBAL:       R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais) 

OBJETO:  Locação de Imóvel/cômodo comercial situado Pça. Marechal Deodoro, 

196 - Centro - Rio Pardo de Minas/MG, destinado à instalação e funcionamento 

da agência do INSS neste município.   

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

12.01.01.08.122.02.2107.33903900 (F. 981)  

 

CONTRATO 09/2021 

 

Rio Pardo de Minas, 04 de janeiro de 2021. 

 

Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 

 

 

 

 

 

 


